THỊ ỦY LA GI

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số  123 - CV/UBKT

Về việc thực hiện các quy trình kiểm

tra, giám sát và thi hành kỷ luật

đảng

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      La Gi, ngày 01  tháng 3  năm 2022

     Kính gửi: Các chi, đảng bộ trực thuộc.

Ngày 22/12/2021, Ủy ban Kiểm tra Trung ương ra Quyết định số 354-

QĐ/UBKTTW về việc ban hành các quy trình thực hiện kiểm tra, giám sát và thi

hành kỷ luật; Ban Thường vụ Thị ủy sao lục số 208-BS/TU, ngày 19/01/2022 gửi

các chi, đảng bộ trực thuộc Thị ủy.

Ủy ban Kiểm tra Thị ủy đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở thực hiện tốt các quy

trình trong Quyết định 354-QĐ/UBKTTW  và chỉ đạo, hướng dẫn ủy ban kiểm tra

cơ sở thực hiện trong thời gian tới.

Quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, cấp ủy, các chi đảng bộ

trực thuộc phản ánh về Ủy ban Kiểm tra Thị ủy để được hướng dẫn cụ thể./.

  Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu UBKT.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Lê Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T15:28:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Tin<tinl@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-02T15:29:45+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ủy ban Kiểm tra<ubktthiuy@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!